SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 025/2012-SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital n°14/2011-SEJU de 24 de
novembro de 2011, que estabelece normas para o Processo Seletivo Simplificado, para a
contratação temporária na função de Agente Penitenciário,

RESOLVE:

1.Convocar os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para a função
de Agente Penitenciário relacionados no Anexo I do presente Edital, para comparecerem
no Grupo de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos
Humanos, localizado à Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, Ala D, Palácio da Araucárias,
Centro  Cívico,  Curitiba-PR,  no  dia  20  de  julho  de  2012,  as  8h30,  para  realizarem a
escolha de vaga e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2, do Edital n°
14/2011-SEJU.

2. A escolha de vaga será realizada pela ordem de classificação. As vagas disponíveis
são:

MUNICÍPIO AG PENIT FEMININO AG PENIT MASCULINO

Cruzeiro do Oeste - 3

Foz do Iguaçu 2 -

3. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que:
a)Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b)Não apresentar os documentos exigidos, na data da convocação;
c)Não aceitar a vaga correspondente à sua classificação, mediante Termo de Desistência;
d) Não se apresentar para a unidade para qual foi designado, na data inicial de vigência
de contrato.

Curitiba, em 13 de julho de 2012.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.

1/2

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
Anexo I do Edital Nº 025/2012-SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

  CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

118   01670  CRISTIANE REGINA DOS REIS MOREIRA
119   01199  MARILIZ DOS SANTOS RIBEIRO

AGENTE PENITENCIÁRIO MASCULINO

 CLASSIFICAÇÃO   INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

686 03762 REGINALDO DOS SANTOS
687 04805 ELOIR WILSON ANDREANI
688 05908 SELMO RODRIGUES CHAVES

2/2